ת"פ 30322-08-21 מדינת ישראל נ' מקונן ואח'

בפני כבוד השופטת שוש שטרית
<u>מאשימה</u> מדינת ישראל - תביעות נגב
נגד
<u>נאשמים</u> 1. סלומון מקונן 2. יצחק מקונן שניהם ע"י ב"כ עוה"ד חן בן חיים

פסק דין

על יסוד הודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשעו הנאשמים בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 בחוק העונשין התשל"ז-1977. בנוסף, הורשע נאשם 1 בעבירה של פציעה, לפי סעיף 334 לחוק העונשין.

כתב האישום המתוקן

1. מהחלק הכללי עולה, כי במועד הרלוונטי לעובדות כתב האישום ניהל המתלונן עם המתלוננת (ילידת 2004) (להלן: **א.ח.**) קשר רומנטי משך כשנה.

המקור הנורמטיבי המקנה סמכות לבית המשפט לבטל הרשעה בפלילים נמצא בסעיף 192 א לחוק סדר הדין הפלילי הקובע: " **הרשיע בימ"ש את הנאשם, ולפני מתן גזר הדין ראה שיש מקום לתת לגביו צו מבחן או צו שירות לתועלת הציבור, ללא הרשעה, רשאי הוא לבטל את ההרשעה ולצוות כאמור**". הסמכות קיימת גם מכוח הוראותיו של סעיף 71(א)ב לחוק העונשין התשל"ז 1977- הקובע: " **מצא בימ"ש שנאשם ביצע עבירה, רשאי הוא לתת צו שירות גם ללא הרשעה, בנוסף למבחן או בלעדיו**".

אשר לאפשרות להימנע מהרשעתם של נעדרי עבר פלילי, שביצעו עבירות אלימות אף חמורות גם בנסיבות ביצוע, נמצא למשל, בת"פ (שלום ב"ש) 9048-01-21 **מדינת ישראל נ' אדרי** (ניתן ב-9.10.22), ביטל בית המשפט הרשעת הנאשם בעבירת **תקיפה הגורמת חבלה ממש** לפי סעיף 380 בחוק העונשין.

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לשירות המבחן אשר יגיש תכנית לביצוע של"צ תוך 30 יום מהיום.

נאשם 2

הנאשם יפצה בסך של 2,000 ₪ את המתלונן. סכום הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט תוך 30 ימים מהיום ויועבר למתלונן בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה במזכירות בית המשפט.

הודעה זכות הערעור.

ניתן היום, כ"ו אב תשפ"ג, 13 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.